04.07.2017 г. №42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«О присвоении адреса »

В соответствии с п.21, ст. 6 Устава муниципального образования «Капсальское», на основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 В связи с упорядочиванием адресного хозяйства, объекту недвижимости –дому блокированной застройки, расположенному на земельном участке: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Капсал, ул. Советская, 10
1. Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Капсал, ул. Советская, д.10, кв.1
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          В.И. Шадрин